
2

overwegende,

dat er geen zienswijzen zijn ingediend;

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening;

Sjoch dizze stèd; sjoch wat der rünoin bart - It aide spegelet lüm yn wat de takomst hat - Piter Terpstra 13

dat hiertoe het “Wijzigingsplan Leeuwarden - James Wattstraat naast 24 e.o.” 
is opgesteld;

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE 
LEEUWARDEN;

dat een ieder gedurende deze periode zijn of haar zienswijze kenbaar kon 
maken;

dat het ontwerpwijzigingsplan voor een ieder ter inzage heeft gelegen van 11 
februari 2021 tot en met 24 maart 2021;

dat het college bereid is medewerking te verlenen aan het hiervoor genoemde 
voornemen door middel van een wijzigingsplan, waarin de 
bestemmingswijziging wordt vastgelegd;

Gezien het voornemen tot het gebruik maken van de wijzigingsbevoegdheid 
zoals opgenomen in het bestemmingsplan “Leeuwarden - Industrieterrein 
West”, om de verkeersbestemming van gronden aan de James Wattstraat 
naast nummer 24 en omgeving te wijzigen in een bedrijfsbestemming;

Vaststelling "Wijzigingsplan Leeuwarden - James Wattstraat naast 24 e.o.” 
Z234490-2021

Oldehoolsterkerkhof 2
Postbus 21000

8900 JA Leeuwarden 
Telefoon 14058

dat voor het overige wordt verwezen naar de ruimtelijke onderbouwing zoals 
deze is weergegeven in het “Wijzigingsplan Leeuwarden - James Wattstraat 
naast 24 e.o.”;

Gemeente |^uwarden



Blad 2

BESLUIT:

1.

Aldus vastgesteld in de Vergadering van 26 april 2021,

burgemeester.

secretaris.

het “Wijzigingsplan Leeuwarden - James Wattstraat naast 24 e.o.” met 
nummer NL. IMRO.0080.03001WP01-OW01 vast te stellen overeenkomstig 
zoals dit als ontwerp ter inzage heeft gelegen.

i
!

!
i


